Coren@
Conselho Regionalde Enfermagem do Paraná

PORTARIA N" 25712018, DE í9 DE NOVEMBRO DE 2Oí8

A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Paraná, com a

Secretária da Autarquia, no uso de suas atribuições legais e regimentais, conferidas pela

Lei Federal no 5.905/1973 e pelo Regimento lnterno do Coren/PR;

CONSIDERANDO parceria estabelecida entre os Conselhos Regionais do

Paraná, de Santa Catarina e do Rio Grande do Sul para a realização do Curso Regional de

Formação de Lideranças em Enfermagem, na cidade de Mafra/SC;

CONSIDERANDO Portaria no 2612015;

RESOLVE

Art. ío - Autorizar a viagem dos seguintes colaboradores nas datas abaixo:

- 2211112018 - Carmen Cristina Moura dos Santos - Assessora Especial, com

veículo próprio;

- 3011112018 - Maria Goretti David Lopes - Diretora Executiva e Jeferson

Ferreira - Assessor, com veículo oficial do Coren/PR;

- 0711212018 - Paulo de Oliveira Perna - Colaborador, com veículo próprio;

- 1411212018 - Simone Peruzo -- Presidente, Maria Goretti David Lopes -
Diretora Executiva e Jeferson Ferreira - Assessor, com veículo oficial do Coren/PR;

Att. 20 - Autorizar o pagamento de diárias para custear as despesas com

alimentação, deslocamentos e hospedagem.

Art. 3o. Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Art. 4o. Dê ciência e cumpra-se.

Curitiba, 19 de novembro de 2018.

J'./Wr.I-IIL?JJ
SIMONE APARECIDA PERUZZO
Presidente

a',
/sa, Lu /a 4^o
VERA RITA DA MAIA
Secretária

Rua Prof. João Argemiro Loyola, 74, Seminário, Curitiba/PR - CEP: 80240-530
Administrativo: (41) 3301-8400lAtendimento: (41) 3301-8400lcorenpr.gov.br